



**Nombre emisor:** INTEC DE MÉXICO, S.A.P.I. DE C.V.  
**Dirección:** Pirineos No. 187 Portales C.P.03300 Benito Juárez, Ciudad de México, México  
**RFC emisor:** IME721215DX0  
**Régimen fiscal:** 601 - General De Ley Personas Morales

## DATOS DEL EMISOR

## FACTURA

<b>Folio Fiscal:</b>	977CC945-82A9-4CA6-86AB-4F94EE3A0D4B
<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000506095580
<b>Fecha y hora de emisión:</b>	2021-02-08T11:27:47
<b>Lugar de Expedición:</b>	03300
<b>Efecto de Comprobante:</b>	I - Ingreso
<b>Folio:</b>	300043403
<b>Serie:</b>	Menudeo

## DATOS DEL RECEPTOR

**Nombre receptor:** Rodolfo Alavez Resendiz  
**RFC receptor:** AARR820622FC7  
**Dirección:** Orizaba No. 154 Oficina 303 Col. Roma Norte CP. 06700 México DIF MX  
**Cliente:** OT14840  
**Orden de compra:**  
**Condiciones:** 03 - Transferencia  
**Embarcado por:**  
**Empleado:**  
**Entrega:** Myrthala Peña  
**Uso CFDI:** G03 - Gastos en general  
**Embarque:** Cp. MX

## CONCEPTOS

Clave del producto/servicio	No. Identificació	CANTIDAD	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	% Desc	Descuento
43221525 Sistemas de intercomunicación	TNK-16	1.000	H87 Pieza	Frente Intecfón de edificio 16 botones	3,536.000	3,536.00	28.75	1,016.60
<b>Base:</b> 2,519.40 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 403.10		
43221525 Sistemas de intercomunicación	PT-1	1.000	H87 Pieza	Fuente de voltaje Interfón	1,134.000	1,134.00	28.75	326.03
<b>Base:</b> 807.98 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 129.28		
43221525 Sistemas de intercomunicación	BOT-3	16.000	H87 Pieza	Teléfono BOT de pared de 3 botónes	915.000	14,640.00	28.75	4,209.00
<b>Base:</b> 10,431.00 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 1,668.96		
46171500 Cerraduras, elementos de seguridad y accesorios	CH-1	1.000	H87 Pieza	Chapa eléctrica reversible y cilindro ajustable sin botón	1,962.000	1,962.00	28.75	564.08
<b>Base:</b> 1,397.93 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 223.67		
46171500 Cerraduras, elementos de seguridad y accesorios	CE-1	1.000	H87 Pieza	Contrachapa reversible	871.000	871.00	28.75	250.41
<b>Base:</b> 620.59 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 99.29		
72151700 Servicios de instalación de sistemas de seguridad física e industrial	M.O.	1.000	E48 Unidad de servicio	Mano de Obra	10,850.030	10,850.03	19.25	2,088.63
<b>Base:</b> 8,761.40 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 1,401.83		
72151700 Servicios de instalación de sistemas de seguridad física e industrial	T.H.	2.000	H87 Pieza	Trabajo de herreria	950.000	1,900.00	5.00	95.00
<b>Base:</b> 1,805.00 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 288.80		
26121609 Cable de redes	T.O.	1.000	H87 Pieza	Cable Oculto por Tabla	6,151.000	6,151.00	19.25	1,184.07
<b>Base:</b> 4,966.93 <b>Impuesto:</b> 002 IVA		<b>Tipo factor:</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tasa o cuota:</b> 0.1600		<b>Importe:</b> 794.71		

**Método de pago:** PUE -

**Condiciones de pago:** PGO.ANT.

**Moneda:** MXN - Pesos Mexicano

**Importe con letra**

TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 87 /100 M.N.

EL PAGO DE LA CONTRAPRESTACIÓN SE HACE EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

<b>SUBTOTAL MXN</b>	<b>41,044.03</b>
<b>DESCUENTO MXN</b>	<b>9,733.81</b>
<b>Impuestos Traslados</b>	
<b>IVA MXN</b>	<b>5,009.64</b>
<b>TOTAL MXN</b>	<b>36,319.87</b>

**Sello digital del CFDI**

ZrXJ377xGlxfnwrCnPdfT/m1wr8qZY+RHI5TCIFynTjZxbxHbUIVI2tiTTpo/tgtvVRd+GC7qalgzYfzsoN77bUkndQhD7wrVKYvV5s0scwytpDTiGJFYmofhReGKktbiBls1hoRPhz/ZLIbwdzvvyHyBe3zWOBEEz5MXP28Oe8OBjpn2jLbZvYtq3Dqzy1/ENKCb3TyqOir1lfowY7XASuwWylwJKCWGbSnh9eF94ScKnkgy6vPQx0Sf99j1932miViQbqKr0xD3uCzmbiHE4mHjJQXBmzfA+85M0a5nFp5BQaa7l+PpTLyPoCRGE19I3UYQUu1u0a3dTZW==

Nombre emisor: INTEC DE MÉXICO, S.A.P.I. DE C.V.  
Dirección: Pirineos No. 187 Portales C.P.03300 Benito Juarez, Ciudad de México, México  
RFC emisor: IME721215DX0  
Régimen fiscal: 601 - General De Ley Personas Morales

DATOS DEL EMISOR

FACTURA

Folio Fiscal:	977CC945-82A9-4CA6-86AB-4F94EE3A0D4B
No. de serie del CSD:	00001000000506095580
Fecha y hora de emisión:	2021-02-08T11:27:47
Lugar de Expedición:	03300
Efecto de Comprobante:	I - Ingreso
Folio:	300043403
Serie:	Menudeo

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: Rodolfo Alavez Resendiz  
RFC receptor: AARR820622FC7  
Dirección: Orizaba No. 154 Oficina 303 Col. Roma Norte CP. 06700 México DIF MX  
Uso CFDI: G03 - Gastos en general  
Embarque: Cp. MX  
Cliente: OT14840  
Orden de compra:  
Condiciones: 03 - Transferencia  
Embarcado por:  
Empleado:  
Entrega: Myrthala Peña

CONCEPTOS

Clave del producto/servicio	No. Identificació	CANTIDAD	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	% Desc	Descuento
-----------------------------	-------------------	----------	--------------	-------------	----------------	---------	--------	-----------

Sello digital del SAT

IPMrG0MBk5oaxWnH5C7dxfJt1CrS6/2vgWnfpbOE72dGynI5sJ7Soq2+17YNsi/OiT191irZZOsmefNebC805L9Gi4R6SJA5rZ12nPWQM8A1RL60HIAM7c7Zz6hCCyiunpVcDijNQgwCgnwoi6WsGp3lNEFk8+kNQl0oBVEqpEKdukopZefPuBy40HAjhhvcoZysVlOeVLxdX3On3jVfYoYJf5jEZTnTt1/IMpQbAtmxHbAYZrY8cRixDEJN/FmjyLQgYs4TLvhv6NxfGMYFRQZNfx1n00G8BfKXcP8E4ATtTSKEgFAZ7NGSUug5nrj3E+348z7RzPNzll7EGaXag==



No. de serie del certificado SAT: 00001000000505600468  
Fecha y hora de certificación: 2021-02-08T11:25:10  
RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|977CC945-82A9-4CA6-86AB-4F94EE3A0D4B|2021-02-08T11:25:10|ZrXJ377xGLxfrnwRcNPdft/m1wr8qZY+RH15TCIFynTjZxbxHbUIVI2tiTTpo/tgtvVRd+GC7qalgkzYfzsoN77bUkndQhd7wrVKYvV5s0scwytpDTiGJFYmofhReGKktbiBls1hoRPhz/ZLIBwdzvvyHyBe3zWOBEEz5MXP28Oe8OBjpn2jLbZvYtq3Dqzy1/ENKCb3TyqOir1IfowYu7XASuwWylwjkCWhGbSnh9eF94ScKnkgY6vPKx05f99j1932miViQbqKr0xD3uCzmBiHE4mHjJQXBmzIfA+85M0a5nFp5BQaa7l+PpTLyPoCRGE19I3UYQUu1uUo3dTZW==|00001000000505600468|